29/05/2023, 11:11 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2460248&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 116/2023 - CAFS (11.00.32)
(Identificador: 202759350)

Nº do Protocolo: 23111.027031/2023-45
Floriano-PI, 29 de Maio de 2023.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: Solicita prorrogação de prazo para trabalhos de Comissão

Senhora Pró-Reitora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, vimos, por meio deste, a pedido da servidora Sayonara Leal Brito, presidente
da Comissão instituída pela Portaria 38/2023 - PRAD, referente ao Processo 23111.010689/2023-26, solicitar
prorrogação de prazo para que a referida Comissão possa finalizar os trabalhos.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

E-mail de Universidade Federal do Piaui - Solicitação de envio de Memorando - PRAD.pdf baixar.

(Autenticado em 29/05/2023 11:10)
EDMILSA SANTANA DE ARAUJO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2167783

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.273 29/05/2023 11:11

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5197269&key=308ca2fabe16e1051eb0448063325c10